
Modlitwy o odzyskanie miłości męża 

Boże, mój Ojcze, proszę Cię o siłę i niezłomną wiarę w tym niezwykle trudnym dla mnie 

czasie. Błagam, dotknij serca mojego męża i przywróć mu tę głęboką miłość oraz czułość, 

którą darzył mnie na początku naszej wspólnej drogi. Spraw, Panie, by nasze wspólne 

chwile znów wypełniły się wzajemnym zrozumieniem, a bolesne rany, które zadaliśmy 

sobie nawzajem, zostały uleczone Twoją łaską. Podaruj nam mądrość w każdej rozmowie, 

abyśmy potrafili odnaleźć zagubioną ścieżkę do siebie i budować przyszłość na 

fundamencie Twojej miłości. Amen. 

Święty Józefie, milczący opiekunie rodzin i wzorze małżeńskiego oddania, przychodzę do 

Ciebie z pokorną prośbą. Wstaw się przed Bogiem za mną i moim mężem, abyśmy z Twoją 

pomocą mogli odbudować nasze małżeństwo. Proszę Cię, spraw, by miłość i zaufanie w 

naszych sercach rozkwitły na nowo, silniejsze niż kiedykolwiek. Pomóż nam pokonać 

wszelkie przeszkody, które niszczą naszą relację, i otwórz nasze oczy na cuda, które 

możemy wspólnie przeżywać, trwając w Twojej świętej obecności. Amen. 

Ojcze Niebieski, w Twoje miłosierne ręce składam moje najskrytsze pragnienia. Proszę Cię 

o uzdrowienie uczucia, które wydaje się wygasać w sercu mojego męża. Niech Twoja łaska 

przeniknie nasze zranione dusze, dając nam odwagę do naprawienia tego, co zostało 

zerwane. Wierzę głęboko, że Twoja miłość jest nieskończenie silniejsza niż wszelkie 

kryzysy i nieporozumienia, które napotykamy. Spraw, byśmy na nowo stali się dla siebie 

darem i oparciem. Amen. 

Najświętsza Maryjo, Ty, która znasz każdą radość i każdy ból życia rodzinnego, przyjmij 

moją ufną modlitwę. Proszę Cię, pomóż mi odzyskać miłość i bliskość męża, który tak 

bardzo oddalił się ode mnie. Wypraszaj nam Boże błogosławieństwo, bym potrafiła być dla 

niego mądrą żoną, wsparciem i źródłem miłości, której on potrzebuje. Spraw, aby nasze 

serca napełniły się miłosierdziem i niezwykłą cierpliwością, byśmy mogli wspólnie 

odkrywać piękno naszego sakramentalnego przymierza. Amen. 

Panie Boże, z wielką nadzieją wołam do Ciebie o przywrócenie jedności i miłości w moim 

małżeństwie. Pomóż mi szeroko otworzyć serce na Twoje przebaczenie, aby mój mąż mógł 

dostrzec nową szansę dla naszej wspólnej przyszłości. Niech to, co wydaje się zniszczone i 

stracone, odrodzi się piękniejsze dzięki Twojej wszechmocy. Spraw, by nasza miłość 

rozkwitła na nowo i stała się świadectwem Twojej obecności w naszym życiu. Amen. 

 


